NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

18.07.2022 - 24.07.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
304,720.46 380,713.23 75,992.77 (pp30) PRETHODNI PROMET
18.07.2022 0.00 200.00 76,192.77 (pp30) SMJIESTAJ LIETNJI KAMP ZA KAMERNU 119
18.07.2022 0.00 75.00 76,267.77 (pp30) UPLATA ZA EKSKURZIJU [0592049019] 119
18.07.2022 0.00 50.00 76,317.77 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 119
18.07.2022 0.00 50.00 76,367.77 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 119
18.07.2022 0.00 56,350.00 132,717.77 (pp30) 001PO UG BR. 01-011/22-536/1 OD 119
18.07.2022 0.00 80.00 132,797.77 (pp30) UPLATA ZA EKSKURZAIJU [0592385596] 119
18.07.2022 0.00 80.00 132,877.77 (pp30) UPLATA ZA EKSKURZIJU [0592385402] 119
18.07.2022 0.00 40.00 132,917.77 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 119
18.07.2022 0.00 30.00 132,947.77 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 119
18.07.2022 0.00 30.00 132,977.77 (pp30) RATA [0592356207] 119
18.07.2022 0.00 36.00 133,013.77 (pp30) Promet usluga SMJIESTAJ 119
18.07.2022 0.00 306.00 133,319.77 (pp30) Promet usluga SMJESTAJ 119
18.07.2022 0.00 306.00 133,625.77 (pp30) Promet usluga SMJESTAJ 119
18.07.2022 0.00 306.00 133,931.77 (pp30) Promet usluga SMJESTAJ 119
18.07.2022 0.00 161.00 134,092.77 (pp30) Promet usluga SMIESTAJ 119
18.07.2022 0.00 150.00 134,242.77 (pp30) Promet usluga SMIESTAJ 119
18.07.2022 0.00 669.00 134,911.77 (ppl0) Uplata pazara 119
18.07.2022 0.00 81.00 134,992.77 (pp30) Promet usluga SMJESTAJ 119
18.07.2022 0.00 102.50 135,095.27 (pp30) Promet usluga SMIJESTAJ 119
18.07.2022 0.00 2,504.40 137,599.67 (pp10) Uplata pazara 119
18.07.2022 0.00 1,765.20 139,364.87 (ppl0) Uplata pazara 119
18.07.2022 0.00 90.00 139,454.87 (ppl0) Uplata pazara 119
18.07.2022 1,926.50 0.00 137,528.37 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 63.39 0.00 137,464.98 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 8.99 0.00 137,455.99 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 105.52 0.00 137,350.47 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 34.97 0.00 137,315.50 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 28.46 0.00 137,287.04 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 1,000.00 0.00 136,287.04 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 940.00 0.00 135,347.04 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 640.53 0.00 134,706.51 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 78.89 0.00 134,627.62 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 2,000.00 0.00 132,627.62 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 389.82 0.00 132,237.80 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 1,000.00 0.00 131,237.80 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 0.00 2,297.42 133,535.22 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 119
18.07.2022 49.50 0.00 133,485.72 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 49.50 0.00 133,436.22 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 131.49 0.00 133,304.73 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 1,977.00 0.00 131,327.73 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 4,399.94 0.00 126,927.79 (pp30) Placanje usluga 119
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
18.07.2022 3.75 0.00 126,924.04 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 39.24 0.00 126,884.80 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 519.57 0.00 126,365.23 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 1,844.63 0.00 124,520.60 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 1,732.48 0.00 122,788.12 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 1,440.23 0.00 121,347.89 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 78.30 0.00 121,269.59 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 119
18.07.2022 59.40 0.00 121,210.19 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 35.00 0.00 121,175.19 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 307.60 0.00 120,867.59 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 5.45 0.00 120,862.14 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 16.89 0.00 120,845.25 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 20.91 0.00 120,824.34 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 149.07 0.00 120,675.27 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 8.67 0.00 120,666.60 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 42.22 0.00 120,624.38 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 39.98 0.00 120,584.40 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 39.49 0.00 120,544.91 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 129.05 0.00 120,415.86 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 132.00 0.00 120,283.86 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 330.00 0.00 119,953.86 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 193.41 0.00 119,760.45 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 330.00 0.00 119,430.45 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 108.60 0.00 119,321.85 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 330.00 0.00 118,991.85 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 52.80 0.00 118,939.05 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 478.15 0.00 118,460.90 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 639.03 0.00 117,821.87 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 23.64 0.00 117,798.23 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 311.74 0.00 117,486.49 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 51.08 0.00 117,435.41 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 48.02 0.00 117,387.39 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 13.19 0.00 117,374.20 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 169.64 0.00 117,204.56 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 26.14 0.00 117,178.42 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 542.48 0.00 116,635.94 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 351.73 0.00 116,284.21 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 55.06 0.00 116,229.15 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 76.59 0.00 116,152.56 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 63.16 0.00 116,089.40 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 223.63 0.00 115,865.77 (pp30) Placanje usluga 119
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
18.07.2022 199.05 0.00 115,666.72 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 11.62 0.00 115,655.10 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 272.57 0.00 115,382.53 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 49.40 0.00 115,333.13 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 82.12 0.00 115,251.01 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 14.06 0.00 115,236.95 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 90.00 0.00 115,146.95 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 141.90 0.00 115,005.05 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 332.10 0.00 114,672.95 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 36.50 0.00 114,636.45 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 255.97 0.00 114,380.48 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 32.31 0.00 114,348.17 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 121.30 0.00 114,226.87 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 32.09 0.00 114,194.78 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 284.20 0.00 113,910.58 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 25.89 0.00 113,884.69 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 98.82 0.00 113,785.87 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 290.40 0.00 113,495.47 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 126.00 0.00 113,369.47 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 119
18.07.2022 208.89 0.00 113,160.58 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 486.61 0.00 112,673.97 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 99.00 0.00 112,574.97 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 330.04 0.00 112,244.93 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 342.43 0.00 111,902.50 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 67.49 0.00 111,835.01 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 132.00 0.00 111,703.01 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 25.09 0.00 111,677.92 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 94.50 0.00 111,583.42 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 24.20 0.00 111,559.22 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 662.27 0.00 110,896.95 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 97.71 0.00 110,799.24 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 33.56 0.00 110,765.68 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 350.73 0.00 110,414.95 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 38.47 0.00 110,376.48 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 253.13 0.00 110,123.35 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 82.05 0.00 110,041.30 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 162.50 0.00 109,878.80 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 96.89 0.00 109,781.91 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 247.08 0.00 109,534.83 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 59.85 0.00 109,474.98 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 27.74 0.00 109,447.24 (pp30) Placanje usluga 119
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
18.07.2022 121.55 0.00 109,325.69 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 188.69 0.00 109,137.00 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 4.29 0.00 109,132.71 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 179.99 0.00 108,952.72 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 2.09 0.00 108,950.63 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 318.03 0.00 108,632.60 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 189.31 0.00 108,443.29 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 51.53 0.00 108,391.76 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 5.45 0.00 108,386.31 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 542.54 0.00 107,843.77 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 150.00 0.00 107,693.77 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 518.68 0.00 107,175.09 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 16.00 0.00 107,159.09 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 125.08 0.00 107,034.01 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 145.68 0.00 106,888.33 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 38.46 0.00 106,849.87 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 41.90 0.00 106,807.97 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 61.71 0.00 106,746.26 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 12.84 0.00 106,733.42 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 595.06 0.00 106,138.36 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 137.50 0.00 106,000.86 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 6.41 0.00 105,994.45 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 36.65 0.00 105,957.80 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 32.13 0.00 105,925.67 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 851.49 0.00 105,074.18 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 403.26 0.00 104,670.92 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 54.33 0.00 104,616.59 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 296.09 0.00 104,320.50 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 32.35 0.00 104,288.15 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 161.55 0.00 104,126.60 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 36.70 0.00 104,089.90 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 13.19 0.00 104,076.71 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 21.56 0.00 104,055.15 (pp30) Placanje usluga 119
18.07.2022 11.75 0.00 104,043.40 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 119
18.07.2022 0.00 40.00 104,083.40 (pp30) Promet usluga?UPLATA [0592417749] 119
18.07.2022 84.46 0.00 103,998.94 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 119
19.07.2022 126.00 0.00 103,872.94 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 120
19.07.2022 126.00 0.00 103,746.94 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 120
19.07.2022 126.00 0.00 103,620.94 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 120
19.07.2022 0.00 90.40 103,711.34 (pp30) promet usluge 120
19.07.2022 0.00 75.00 103,786.34 (pp30) 1V/1 ZA EKSKURIZJU BECICI | 120
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp10)
19.07.2022 0.00 103.10 103,889.44 (ppl0) Uplata pazara 120
19.07.2022 0.00 580.80 104,470.24 (ppl0) Uplata pazara 120
19.07.2022 0.00 461.40 104,931.64 (ppl0) Uplata pazara 120
19.07.2022 10.93 0.00 104,920.71 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 120
19.07.2022 0.00 810.00 105,730.71 (pp30) OO1INP SMRT CLANA PORODICE 120
19.07.2022 0.00 810.00 106,540.71 (pp30) OO1JINP SMRT CLANA PORODICE BOJIC 120
19.07.2022 1.64 0.00 106,539.07 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 120
19.07.2022 88.00 0.00 106,451.07 (pp30) Placanje usluga 120
19.07.2022 0.00 50.00 106,501.07 (pp30) VUKCEVIC BRANKA UPLATA Il RATE 120
19.07.2022 0.00 75.00 106,576.07 (pp30) RATA ZA BUDIC OGNJENA [0592593349] 120
19.07.2022 0.00 328.80 106,904.87 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 120
19.07.2022 0.00 240.00 107,144.87 (pp30) LIETNI KAMP ZA KAMERNU MUZIKU 120
19.07.2022 2.16 0.00 107,142.71 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 120
20.07.2022 0.00 240.00 107,382.71 (pp30) SEMINAR ZA GUDACE 121
20.07.2022 0.00 240.00 107,622.71 (pp30) Ljetnji kamp za kamernu muziku 121
20.07.2022 0.00 42.40 107,665.11 (pp30) Promet usluga [87000038799075] 121
20.07.2022 0.00 81.10 107,746.21 (ppl0) Uplata pazara 121
20.07.2022 0.00 1,865.40 109,611.61 (ppl0) Uplata pazara 121
20.07.2022 0.00 430.70 110,042.31 (ppl0) Uplata pazara 121
20.07.2022 0.00 100.00 110,142.31 (pp30) Promet usluga povracaj dijela akontacije 121
20.07.2022 0.00 240.00 110,382.31 (pp30) Ljetnji kamp za kamernu muziku 121
20.07.2022 126.00 0.00 110,256.31 (pp30) isplata po ugovoru 121
20.07.2022 0.00 40.00 110,296.31 (pp30) RATA ZA EKSKURZIJU [0592823497] 121
20.07.2022 0.00 240.00 110,536.31 (pp30) LIETNJI KAMP ZA KAMERNU MUZIKU 121
20.07.2022 0.00 524.07 111,060.38 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 121
20.07.2022 0.36 0.00 111,060.02 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 121
21.07.2022 0.00 240.00 111,300.02 (pp30) ljetnji kamp za kame nrim muziku 122
21.07.2022 484.00 0.00 110,816.02 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 4,509.50 0.00 106,306.52 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 381.57 0.00 105,924.95 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 60.05 0.00 105,864.90 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 14.52 0.00 105,850.38 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 109.75 0.00 105,740.63 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 1,149.50 0.00 104,591.13 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 113.06 0.00 104,478.07 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 280.00 0.00 104,198.07 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 15.20 0.00 104,182.87 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 2,000.00 0.00 102,182.87 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 19.07 0.00 102,163.80 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 573.27 0.00 101,590.53 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 314.73 0.00 101,275.80 (pp30) Placanje usluga 122
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
21.07.2022 330.97 0.00 100,944.83 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 230.60 0.00 100,714.23 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 210.00 0.00 100,504.23 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 274.22 0.00 100,230.01 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 71.80 0.00 100,158.21 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 114.71 0.00 100,043.50 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 214.56 0.00 99,828.94 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 66.79 0.00 99,762.15 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 36.00 0.00 99,726.15 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 889.20 0.00 98,836.95 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 185.95 0.00 98,651.00 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 23.55 0.00 98,627.45 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 362.01 0.00 98,265.44 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 96.80 0.00 98,168.64 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 599.64 0.00 97,569.00 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 252.00 0.00 97,317.00 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 537.00 0.00 96,780.00 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 165.00 0.00 96,615.00 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 38.20 0.00 96,576.80 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 477.13 0.00 96,099.67 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 318.70 0.00 95,780.97 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 191.78 0.00 95,589.19 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 98.74 0.00 95,490.45 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 76.32 0.00 95,414.13 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 33.00 0.00 95,381.13 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 131.88 0.00 95,249.25 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 613.87 0.00 94,635.38 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 183.18 0.00 94,452.20 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 45.75 0.00 94,406.45 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 446.00 0.00 93,960.45 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 124.51 0.00 93,835.94 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 510.00 0.00 93,325.94 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 126.02 0.00 93,199.92 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 139.01 0.00 93,060.91 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 17.30 0.00 93,043.61 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 66.78 0.00 92,976.83 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 853.13 0.00 92,123.70 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 175.69 0.00 91,948.01 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 95.99 0.00 91,852.02 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 25.47 0.00 91,826.55 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 456.00 0.00 91,370.55 (pp30) Placanje usluga 122
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
21.07.2022 456.00 0.00 90,914.55 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 456.00 0.00 90,458.55 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 267.92 0.00 90,190.63 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 116.93 0.00 90,073.70 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 33.07 0.00 90,040.63 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 14.60 0.00 90,026.03 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 128.23 0.00 89,897.80 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 112.02 0.00 89,785.78 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 30.48 0.00 89,755.30 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 139.42 0.00 89,615.88 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 0.00 48.75 89,664.63 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA 122
21.07.2022 0.00 136.00 89,800.63 (pp30) Smjestaj Lovcen Goens [0593248517] 122
21.07.2022 0.00 75.00 89,875.63 (pp30) Promet usluga EKSKURZIJA DVE RATE 122
21.07.2022 0.00 68.00 89,943.63 (pp30) Smjestaj Lovcen Auzie [0593248181] 122
21.07.2022 19.14 0.00 89,924.49 (pp30) Plac¢anje doprinosa na teret poslodavca 122
21.07.2022 0.00 508.32 90,432.81 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 122
21.07.2022 0.00 139.70 90,572.51 (ppl0) Uplata pazara 122
21.07.2022 0.00 370.60 90,943.11 (ppl0) Uplata pazara 122
21.07.2022 0.00 487.30 91,430.41 (ppl0) Uplata pazara 122
21.07.2022 2.87 0.00 91,427.54 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 122
21.07.2022 154.00 0.00 91,273.54 (pp30) Placanje usluga 122
21.07.2022 0.00 500.00 91,773.54 (pp30) LIJETOVANJE OD 29.7.2022.G 122
21.07.2022 29.35 0.00 91,744.19 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 122
22.07.2022 0.00 1,079.80 92,823.99 (pp30) PROMET USLUGA [8880888805343144] 123
22.07.2022 0.00 8,220.00 101,043.99 (pp30) Placanje usluga 123
22.07.2022 0.00 324.30 101,368.29 (ppl0) Uplata pazara 123
22.07.2022 0.00 520.50 101,888.79 (ppl0) Uplata pazara 123
22.07.2022 449.40 0.00 101,439.39 (pp30) Placanje usluga 123
22.07.2022 2,086.50 0.00 99,352.89 (pp30) Placanje usluga 123
22.07.2022 200.00 0.00 99,152.89 (pp30) Placanje usluga 123
22.07.2022 375.00 0.00 98,777.89 (pp30) Placanje usluga 123
22.07.2022 334.00 0.00 98,443.89 (pp30) Plac¢anje prekrsajnih kazni 123
22.07.2022 134.00 0.00 98,309.89 (pp30) Placanje taksi 123
22.07.2022 154.00 0.00 98,155.89 (pp30) Placanje usluga 123
22.07.2022 19.14 0.00 98,136.75 (pp30) Pla¢anje doprinosa na teret poslodavca 123
22.07.2022 19.14 0.00 98,117.61 (pp30) Plac¢anje doprinosa na teret poslodavca 123
22.07.2022 15.66 0.00 98,101.95 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 123
22.07.2022 78.30 0.00 98,023.65 (pp30) Pla¢anje doprinosa na teret poslodavca 123
22.07.2022 0.00 327.50 98,351.15 (ppl0) Uplata pazara 123
22.07.2022 2.87 0.00 98,348.28 (pp30) Plac¢anje doprinosa na teret poslodavca 123
22.07.2022 2.87 0.00 98,345.41 (pp30) Pla¢anje doprinosa na teret poslodavca 123
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Kartica racuna u plathnom prometu
18.07.2022 - 24.07.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)

22.07.2022 2.35 0.00 98,343.06 (pp30) Pla¢anje doprinosa na teret poslodavca 123

22.07.2022 11.75 0.00 98,331.31 (pp30) Plac¢anje doprinosa na teret poslodavca 123

22.07.2022 126.00 0.00 98,205.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 126.00 0.00 98,079.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 126.00 0.00 97,953.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 126.00 0.00 97,827.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 126.00 0.00 97,701.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 154.00 0.00 97,547.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 126.00 0.00 97,421.31 (pp30) Placanje usluga 123

22.07.2022 0.00 31.25 97,452.56 (pp30) Promet usluga?0S KEKEC [0593462895] 123

22.07.2022 0.00 40.00 97,492.56 (pp30) Promet usluga ?0S KEKEC 123

22.07.2022 0.00 765.06 98,257.62 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 123

22.07.2022 11.04 0.00 98,246.58 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 123

ZA PERIOD: 65,095.96 87,349.77 Promet: 22,253.81 za period

UKUPNO : 369,816.42 468,063.00 98,246.58
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